ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ИСКЕ КОРМАШ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423733, Иске Кормаш авылы,

Үзәк ур., 29 нчы йорт. Тел.3-44-56

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ СТАРОКУРМАШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

423733, село Старое Курмашево,

ул. Центральная,дом 29, Тел. 3-44-56

РЕШЕНИЕ                                                                                                КАРАР

         № 7                                                                                                   «12» апреля 2019 года

О внесении изменений в Решение Совета Старокурмашевского сельского

поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан от

06.03.2014 N 5 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные

должности, и муниципальными служащими Старокурмашевского сельского

поселения Актанышского муниципального района о получении подарка в

связи с их должностным положением или исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и

зачисления средств, вырученных от его реализации»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном самоуправлении

в Республике Татарстан», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Старокурмашевское сельское поселение Актанышского муниципального района

Республики Татарстан», Совет Старокурмашевского сельского поселения

Актанышского муниципального района Республики Татарстан

решил:

1. Внести изменение в Решение Совета Старокурмашевского сельского

поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан от

06.03.2014 N 5 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные

должности, и муниципальными служащими Старокурмашевского сельского

поселения Актанышского муниципального района о получении подарка в связи с их

должностным положением или исполнением ими служебных (должностных)

обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,

вырученных от его реализации» следующего содержания:

 1.1. В абзаце 2 части 2 слова «с правом решающего голоса» заменить словами

«с правом решающего голоса, работающий в комиссии на постоянной (штатной)

основе

 2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте

Актанышского муниципального района Республики Татарстан в разделе

«Старокурмашевское сельское поселение».

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,

Глава сельского поселения                                                           И.А. Кашбразиев